Характеристика поставляемого товара указана в техническом задании (РАЗДЕЛ II) 
документации об открытом аукционе в электронной форме. 

5. Место поставки товара: С.Степногутово  ул.Центральная  16,  Тогучинского  района
Новосибирской области 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 347900,00 (триста сорок семь тысяч девятьсот
рублей ) рублей 00 копеек. 

7. Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в открытом аукционе 
в электронной форме: 14 Сентября 2015 г. 09 ч. 00 мин.
(время местное )

8. Дата окончания срока рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в

[...]

Источник финансирования муниципального заказа
Средства областного бюджета, средства бюджета  Степногутовского  сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области. 

9. Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) цены 
контракта
347900 (триста сорок семь тысяч девятьсот ) рублей 00 копеек. 
Обоснование начальной (максимальной) цены контракта произведено на основании изучения рынка
проведённого по инициативе Заказчика. Коммерческие предложения трёх фирм: 1). от 02.07.2015 г.
исх. б/н; 2). от 02.07.2015 г. исх. б/н ;